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ПРАВИЛНИК ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА РОДИТЕЛОТ ВО УЧИЛИШТЕТО 
 
 

- редовно се информира за напредокот и поведението на ученикот 
(род.средби, средби со предметни професори и сл.) 
 

- на влезот на училиштето се легитимира кај дежурните ученици 
 

- доаѓа во училиштето во договорен термин за средба со класен раководител, 
предметен наставник, директор или педагошко-психолошка служба 
 

- искрено,совесно и одговорно го информира наставникот за секоја настаната 
ситуација во врска со ученикот 
 

- не влегува во училница за време на час 
 

- соработува со наставниците  
 
- со свои ставови и знаења помага во креирањето на политиката на 

училиштето 
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